

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Jméno: _____

Příjmení: _____

Titul: Ing.

Datum narození: _____

Bydliště: Ulice: _____

Č.p.: _____

Město: _____

PSC: _____

Kontaktní adresa: viz výše

Telefon: _____

E-mail: _____

Předmět žádosti: Zadávací řízení na provozovatele ISVZ – dotaz č. 2

Vážení,

předně bych Vám rád poděkoval za poskytnutí předchozích informací k zadání veřejné zakázky „Výběr provozovatele Informačního systému o veřejných zakázkách – uveřejňovacího subsystému (ISVZUS)“. Na základě prostudování podkladů jsem zjistil, že stávající ISVZ neplní parametry sjednané ve smlouvě. Jedná se zejména o přiřazování opravných formulářů k prvotním oznámením a elektronické podávání formulářů. Tyto věci nám (i našim klientům) bohužel způsobují velké komplikace v naší práci.

Rád bych Vás proto požádal o informaci:

- jste si vědomi, že provozovatel ISVZ neplní předmět koncese v souladu s uzavřenou smlouvou?
- jaký je stav uplatnění smluvních pokut sjednaných ve smlouvě vůči provozovateli ISVZ?
- v jaké výši byly doposud smluvní pokuty uplatněny?
- jak bude vaše ministerstvo postupovat při zjednání nápravy (tj. donucení provozovatele ISVZ k navedené všech funkcionalit systému sjednaných ve smlouvě)?



Váš dopis / ze dne 9. 12.2011

Vyřizuje
Veronika Kadlecová
veronika.kadlecova@mmr.cz

Č. j. 42508/2011

Linka
224 861 508

V Praze dne
15.12.2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 9. 12. 2011 Vaši žádost o informaci zaregistrovanou podatelnou MMR pod č. j.45808/2011, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte poskytnutí informací, týkajících se informačního systému o veřejných zakázkách – uveřejňovacího subsystému ISVZUS.

K jednotlivým Vaším dotazům ministerstvo uvádí následující:

1. Jste si vědomi, že provozovatel ISVZ neplní předmět koncese v souladu s uzavřenou smlouvou?

Ministerstvo pro místní rozvoj věnuje Informačnímu systému o veřejných zakázkách – uveřejňovacímu subsystému maximální pozornost a intenzivně podniká kroky k uvedení ISVZUS do souladu s požadavky koncesní dokumentace nabídkou provozovatele a uzavřenou koncesní smlouvou.

2. Jaký je stav uplatnění smluvních pokut sjednaných ve smlouvě vůči provozovateli ISVZ?

Provozovateli byla odeslána Výzva k zaplacení smluvních sankcí v souvislosti s porušením Koncesní smlouvy o vytvoření a provozování uveřejňovacího subsystému, ze dne 1. září 2011 mezi Českou republikou – Ministerstvem pro místní rozvoj a společností NESS Czech s.r.o.



Váš dopis / ze dne 9. 12.2011

Vyřizuje
Veronika Kadlecová
veronika.kadlecova@mmr.cz

Č. j. 42508/2011

Linka
224 861 508

V Praze dne
15.12.2011

3. V jaké výši byly doposud smluvní pokuty uplatněny?

Dosud byly uplatněny smluvní sankce ve výši 1.550.000,- Kč

4. Jak bude vaše ministerstvo postupovat při zjednání nápravy (tj. donucení provozovatele ISVZ k navedené všech funkcionalit systému sjednaných ve smlouvě)?

MMR ustanovilo začátkem listopadu řídicí skupinu, ve které jsou zástupci provozovatele a MMR. Na jednání skupiny jsou stanovena opatření k nápravě a následně kontrolováno jejich splnění. Dle harmonogramu stanoveného touto skupinou bude uveden provozovatelem nejpozději do 20. 12. 2011 ISVZUS do souladu s koncesní smlouvou. Ministerstvo pro místní rozvoj má dle platné koncesní smlouvy možnost sankce při nesplnění závazků provozovatele ISVZUS ukládat opakované.

Přeji příjemný den

Jana Jabůrková
ředitelka odboru komunikace